Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
муниципальное образование «Кручено-Балковское  сельское поселение»
Администрация Кручено-Балковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06.12.2019                                                                                                №  139
с. Крученая Балка

Об утверждении порядка и дислокации мест организации ярмарок на территории муниципального образования «Кручено - Балковского  сельское поселение» на 2020 год

В целях реализации Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности  в Российской Федерации» и Областного закона от 16.04.2010 № 389-ЗС «О полномочиях органов государственной власти Ростовской области в сфере государственного регулирования торговой деятельности постановляю:

1. Утвердить Дислокацию мест организации деятельности ярмарок на территории Кручено-Балковского сельского поселения на 2020 год  согласно приложению.
2. Осуществлять взаимодействие с контролирующими органами по вопросам организации деятельности ярмарок.
3.  Постановление вступает в силу с 01.01.2020 года.
[bookmark: _GoBack]4. Признать утратившим силу постановление Администрации Кручено-Балковского сельского поселения от 07.12.2018 № 141 «Об утверждении порядка и дислокации мест организации ярмарок на территории муниципального образования «Кручено - Балковского  сельское поселение» на 2019 год».
5. Обнародовать настоящие постановление   на  территории Кручено-Балковского сельского поселения и на официальном сайте Кручено-Балковского сельского поселения.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации Кручено-Балковского
сельского поселения                                                                  И.М. Степанцова
Приложение
к постановлению
Администрации
Кручено-Балковского сельского поселения
от 06.12.2019 № 139

ДИСЛОКАЦИЯ
мест организации ярмарок на территории Муниципального образования
«Кручено-Балковское  сельское поселение» Сальского района
на 2020 год

	Наименование муниципального образования
	Место проведения
	Вид ярмарки
	Тип ярмарки
	Предполагаемый организатор ярмарки
	Количество торговых мест

	Кручено-Балковское сельское поселение
	с. Крученая Балка, ул. Челнокова (торговая площадка)
	ярмарка сезонная, праздничная
	универсальная
	Администрация Кручено-Балковского сельского поселения
	40

Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

муниципальное образование «Кручено

-

Балковское  сельское поселение»

Адм

инистрация Кручено

-

Балковского

сельского поселения

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

от

06

.1

2

.2019

№

13

9

с. Крученая Балка

Об утверждении

порядка и дислокации

мест организации ярмарок на

территории

м

униципального

образования «Кручено

-

Балковск

ого

сельское

поселение» на 2020

год

В целях реализации Федерального закона от 28.12.2009 № 381

-

ФЗ «Об

основах государственного регулирования торговой деятельности  в Российской

Федерации»

и Областного закона от 16.04.2010 № 389

-

ЗС «О полномочиях

органов государственной власти Ростовской области в сфере государственного

ðåãóëèðîâàíèÿ òîðãîâîé äåÿòåëüíîñòè

ïîñòàíîâëÿ

þ:

1.

Óòâåðäèòü Äèñëîêàöèþ ìåñò îðãàíèçàöèè äåÿòåëüíîñòè ÿðìàðîê íà

òåððèòîðèè

Êðó÷åíî

-

Áàëêîâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ íà 2

020

ãîä  ñîãëàñíî

ïðèëîæåíèþ

.

2.

Îñóùåñòâëÿòü âçàèìîäåéñòâèå ñ êîíòðîëèðóþùèìè îðãàíàìè ïî

âîïðîñàì îðãàíèçàöèè äåÿòå

ëüíîñòè ÿðìàðîê.

3

.

Ïîñòàíîâëå

íèå âñòóïàåò â ñèëó ñ 01.01.20

20

ãîäà.

4

.

Ïðèçíàòü óòðàòèâøèì ñèëó

ï

îñòàíîâëåíèå Àäìèíèñòðàöèè

Êðó÷åíî

-

Áàëêîâñêîãî

ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ îò

07

.12

.201

8

¹

141

«

Îá óòâåðæäåíèè

ïîðÿäêà è äèñëîêàöèè

ìåñò îðãàíèçàöèè ÿðìàðîê íà òåððèòîðèè

ì

óíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ «Êðó÷åíî

-

Áàëêîâñê

îãî  ñåëüñêîå ïîñåëåíèå» íà

2019

ãîä

»

.

5

. Îáíàðîäîâàòü íàñòîÿùèå ïîñòàíîâëåíèå   íà  òåððèòîðèè

Êðó÷åíî

-

Áàëêîâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ è íà îôèöèàëüíîì ñàéòå

Êðó÷åíî

-

Áàë

êîâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ.

6

. Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ îñòàâëÿþ çà

ñîáîé.

Ãëàâà

Àäìèíèñòðàöèè

Êðó÷åíî

-

Áàëêîâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

È.Ì. Ñòåïàíöîâà